

Downwind Labs AB

556995-2681

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Stefan Burström, Styrelseledamot
2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknikkonsulting inom data, IT och vindtunnelverksamhet samt utvecklar tekniklösningar för fallskärmshoppning. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Innehavet i Bodyflight Sweden AB har ökat under året och lån till Bodyflight har under året konverterats till aktier.

En större ammortering av långfristiga skulder gjordes i december 2023 vilket påverkade kassalikviditeten negativt. Per 2024-02-01 är kassalikviditeten åter >100% (136%)

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 149 542	1 373 455	1 616 088	2 556 112
Resultat efter finansiella poster	889 677	495 296	508 209	1 308 629
Soliditet (%)	59	52	50	49

Omsättningen har ökat under 2023 pga konsultverksamheten åter varit en större del av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 000 214	740 294	2 790 508
Utdelning		-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning		740 294	-740 294	0
Årets resultat			740 234	740 234
Vid årets utgång	50 000	2 515 508	740 234	3 305 742

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 515 508
Årets resultat	740 234
Summa	3 255 742

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	2 955 742
Summa	3 255 742

Bolaget har fortsatt stark orderingång och bedömer att 2024 kommer att fortsätta leverera ett stabilt intäktflöde.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 149 542	1 373 455
Övriga rörelseintäkter		999	27 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 150 541	1 401 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 935
Övriga externa kostnader		-258 099	-150 813
Personalkostnader	2	-843 150	-646 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 291	-13 291
Övriga rörelsekostnader		-13 579	-27 229
Summa rörelsekostnader		-1 128 119	-858 030
Rörelseresultat		1 022 422	543 166
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 053	30 946
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 283	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 081	-78 819
Summa finansiella poster		-132 745	-47 870
Resultat efter finansiella poster		889 677	495 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	450 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	450 000
Resultat före skatt		939 677	945 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 443	-205 002
Årets resultat		740 234	740 294

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 582	39 873
Summa materiella anläggningstillgångar		26 582	39 873
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 881 831	5 154 810
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	230 947
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 881 831	5 385 757
Summa anläggningstillgångar		5 908 413	5 425 630
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		102	3 319
Summa varulager m.m.		102	3 319
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	256 124
Övriga fordringar		21	0
Summa kortfristiga fordringar		21	256 124
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 869	132 336
Summa kassa och bank		49 869	132 336
Summa omsättningstillgångar		49 992	391 779
Summa tillgångar		5 958 405	5 817 409

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 50 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 515 508	2 000 214
Årets resultat		740 234	740 294
Summa fritt eget kapital		3 255 742	2 740 508
Summa eget kapital		3 305 742	2 790 508
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	300 000
Summa obeskattade reserver		250 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 000 000	2 400 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	2 400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 675	12 447
Skatteskulder		160 419	93 564
Övriga skulder		237 569	220 890
Summa kortfristiga skulder		402 663	326 901
Summa eget kapital och skulder		5 958 405	5 817 409

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	138 000
Utgående anskaffningsvärden	138 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-98 127
Årets avskrivningar	-13 291
Utgående avskrivningar	-111 418
Redovisat värde	26 582

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 154 810
Inköp	727 021
Utgående anskaffningsvärden	5 881 831
Redovisat värde	5 881 831

Not 5 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	230 947
Årets amorteringar	-230 947
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Downwind Labs AB, 556995-2681
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Per Stefan Burström
Per Stefan Burström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-04